UNIVERSIDADE FEDERAL VALE SAO FRANC I S CO.
Contratado: 42.035.097/0002-07 - GUARDSECURE SEGURANCA EMPRESARIAL LTDA. Objeto:
Supressão de 21,89%, em virtude da supressão de 01(um) posto ao item 15 e 05 (cinco)
postos ao item 17 do contrato, equivalente ao valor anual de r$ 892.731,03 (oitocentos e
noventa e dois mil, setecentos e trinta e um reais e três centavos).. Vigência: 30/12/2025
a 26/10/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 4.077.786,43. Data de Assinatura:
30/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 30/12/2025).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2026 - UASG 154051